
Uchwała Nr XL/499/97

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

�������������	�������������

�������������	��������������������������	�������������

�������������	�������������

w sprawie odwołania członka Zarządu Miasta.

Na podstawie art. 28 d ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; N� 113, poz. 734; Nr 
123, poz. 775) oraz § 8 ust. 4 Regulaminu Rady Miasta – stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Statutu Miasta Szczecina uchwalonego przez Radę Miejską w Szczecinie uchwałą Nr 
XXVIII/360/96 z dnia 02 grudnia 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu M��������	�
	����

����������������	�
	������������������

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Z dniem 24 listopada 1997 r. odwołuje się Pana Jana SZUTA ze stanowiska Wiceprezydenta 
Miasta Szczecina.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się ��
���
�������������

����

��������

����



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 !�"��
�� �#
��$�


